
UCHWAŁA NR XLVI/70/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 8 września 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Nowa Słupia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2021 poz. 1372), Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy „Dr. Bogusława Łuszcza” położoną w obrębie ewidencyjnym 0001 Nowa 
Słupia, stanowiącą działki nr ewid.: 1474/1 oraz 1445/1 obręb Nowa Słupia na nazwę „Doktora Łuszcza”. 

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik mapowy do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C235C7BC-10D3-45B9-B317-13E19F357F6A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/70/21 

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C235C7BC-10D3-45B9-B317-13E19F357F6A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021  r.  poz.  1372), 
do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic 
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z 21.03.1985 r. 

Zmienia się nazwę ulicy z „Dr. Bogusława Łuszcza” na nazwę „Doktora Łuszcza ”, położoną na działkach 
oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie 0001 Nowa Słupia  numerami 1474/1 oraz 1445/1. 
Podjęcie uchwały pozwoli na dostosowanie zapisów istniejącej i funkcjonującej już od lat w ewidencji ludności 
nazwy ulicy „Doktora Łuszcza” do zasad obowiązującego od 2015 roku obowiązku meldunkowego w rejestrze 
„PESEL” zgodnie z ulicami istniejącymi w „TERYT” - Krajowym Rejestrze Urzędowym Podziału 
Terytorialnego Kraju. Dokonanie tej zmiany jest obligatoryjne ze względu na konieczność uzupełnienia kodu 
terytorialnego tej ulicy w rejestrze „PESEL” do końca października br. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C235C7BC-10D3-45B9-B317-13E19F357F6A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

